
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:35 A  GYM U15 Mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte
12 28 7 17

2523 10 26
21:8 19:8 20:8

0
10
21

3
12
23

6
16
25

10
19 Auszeit

20:8

Ende
17:52 B  VBAL U15 Mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte
63 12 88 67

1345
8:15

╳

7
1
8

4
11

5
13 Auszeit

8:17

Scolaires Mixte Division 2
gemischt

B  VB Amber-Lënster 1 vs. CS GYM Volley 1 A
Spiel 44 27.04.2024 17:35 Uhr

Hall Sportif Junglinster
(Ancien/Terrain Central)

6114 Junglinster

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBAL U15 Mixte 1 5/8

12 Greiveldenger, Mia X
45 Oliveira, Eric X
63 Kepel Aubert, Lily-Anne X
67 Oé, Laurie X
88 O'Leary, Fallyn Rachael X

B  Libero

B  Offizielle

T Baptista, Tiago

C

A  GYM U15 Mixte 1 7/8
7 Hudecek, Theo X

10 Lambert, Aoife Kate X
12 Valovic, Daniel X
17 Lambert, Ciara X
23 Radu, Luca Ioan X
26 Owens Tejero, Sara X
28 Melone Becker, Ale… X
A  Libero
A  Offizielle
T Nikolova, Tsvetelina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:0

Ergebnisse
B  VBAL U15 Mixte

1

GYM U15 Mixte 1
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 17 25 1 3 1
1 1 0 13 17 25 1 3 1
Start: 17:35 Ende: 17:52 Dauer: 0:17

Sieger: CS GYM Volley 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nicht benötigtx, x 1
2 x, x 2

Schr. x, x
Assist. x, x

Dokument erstellt: 27.04.2024 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


