

Scolaires Mixte Division 2

gemischt

(B) VB Amber-Lënster 1 vs. CS GYM Volley 1 (A) Spiel 44

27.04.2024 17:35 Uhr

Hall Sportif Junglinster (Ancien/Terrain Central) 6114 Junglinster



				S	Start 17:35		A GYM U15 Mixte 1		s	Ende 17:52		B VBAL U15 Mixte 1			R			
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Startaufstellung		T	12	28	7	17				63	12	88	67				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	Z	23		10	26			25			45				13
Aufs		pieler Spielstand	elstand		21:8		19:8	20:8						8:15				
<u> </u>			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		10	3 12	6 16 25	10 19			Auszeit	X 7			5 (3)			Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		21	23	25)				20:8							8:17

B	VBAL U15 Mixte 1	5/8	A	GYM U15 Mixte 1	7/8	
\subseteq			7	Hudecek, Theo		
12	© Greiveldenger, Mia	Х	10	Lambert, Aoife Kate	Х	
45	Oliveira, Eric	X	12	Valovic, Daniel	Х	
63	Kepel Aubert, Lily-Anne	Х	17	Lambert, Ciara	X	
67	Oé, Laurie	Х	23		X	
88	O'Leary, Fallyn Rachael	Х		,		
00	S Leary, Tanyii Machael		26	Owens Tejero, Sara	Х	
(B) Libero			28	© Melone Becker, Ale	Х	
\succeq		A) Libero			
B Offizielle				Offizielle	_	
				Offizielle		
Τ.	Baptista, Tiago	Т	Nikolova, Tsvetelina			

	Sanktionen									
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
]	

B) v	BAI	L U19 1	5 Mixte	GYM U15 Mixte 1					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
1	1 1 0 13 1		17	25	1	3	1			
1	1	0	13		17	25	1	3	1	
					17:52	Dau	ıer:	0:1	L7	
Sie	ege	r: (CS G	YM Vol	ley 1				1:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nicht benötigtx, x		1			
2	x, x		2			
			Schr.	x, x		

Assist. x, x

Dokument erstellt: 27.04.2024 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP